Beneuolos nobis conseruet: qui aduersantur, curet ut reconcilientur. r. 95. p. 56.

Superioribus praescribat eleemosynas dandas. r. 96. ib.

Intelligat, qui ex Nostris se communicare externis debeant. r. 97. ibid.

Concionandi, & Doctrina Christiana docenda modum obseruet; & quando à concionandi munere amouebit. r. 98. pag. 57.

Curet, ut sint Confessarii,

& Concionatores in Collegiis: statuat quàm frequenter concionandum. Ad inuandos qui peste laborant, aliquos mittat. r. 99. ibid.

Curet ut Confessarii maturioris sint aetatis, & prouincialis moderatè utantur. r. 100. ibid.

Quid curabit cum Domus Professorum, & Collegium simul fuerint. r. 101. ibid.

Curet ut ornatus in Nostris festis moderatus sit, &c. r. 102. pag. 58.

Quomodo agendum cum Congregationibus externorum, qua Confraternitates appellantur. r. 103. ibid.

Iudicium de admittendis externis ad Ordines, &c. curet ut Prelatis relinquatur. r. 104. ibid.

Quâ facultate Nostris aliis proficiantur. r. 105. p. 59.

Qua obseruabit circa Missiones. r. 106. ibid. Instruis curet, qui aliis mittuntur. r. 107. ibid. Eos etiam litteris, & Orationibus inuabit. r. 108. ibid. Optimos, & maturiores mittat, & si ei uidebitur, subiiciat alicui Superiori uiciniore. r. 109. pag. 60.

Quomodo eos reuocabit. r. 110. ibid. De inutiliter in Missio-

- Missionibus occupatis Generalem admoneat.* r. 111. *ibid.*
- Quid faciet in Missionibus, & transmutationibus extra Prouinciam.* r. 112. *ibid.*
- Cognitâ morte Generalis non mittat extra Prouinciam, qui ius suffragij habent.* r. 113. *ibid.*
- Quid faciet cum ei peregrè proficiscendum est.* r. 114. pag. 61.
- Curet ut Nostri pedestri itinere utantur.* r. 115. *ibid.*
- Itinerum expensa à quo soluenda.* r. 116. *ibid.*
- Informet Superiorem de eo qui ad eum mittitur: nullumq; sine litteris patentibus ire permittat.* r. 117. *ibid.*
- Singulis annis singula Prouincia loca visitet, &c.* r. 118. pag. 62. *Vel alium ad hoc sibi substituat.* r. 119. *ibid.*
- Quid faciet cum ad locum visitandum peruenit.* r. 120. *ibid.*
- Templi visitatio* r. 121. *ibid.*
- Personarum.* r. 122. pag. 63.
- Informationem de statu Collegij à quibus; & quomodo petet.* r. 123. *ibid.*
- Quomodo à Superioribus.* r. 124. *ibid.*
- Singulos seorsim vocabit, & interrogabit.* r. 125. *ib.*
- Horretur ad veritatem sincerè dicendam.* r. 126. p. 64. *Admoneat ut seruent secretum.* *ibid.*
- Non facile credat qua contra alios dicuntur. Caueat ne subditos minùs obediētes reddat.* r. 127. *ibid.*
- Regulas officialium cum illis examinabit.* r. 129. *ib.*
- Quas alias etiam regulas, & cum quibus.* r. 130. pag. 65.
- Conscientia rationem à quibus, & quando exiget.* r. 131. *ibid.*
- Quando renouationem votorum pramittere, aut differre possit* *ibid.*
- Superior postremus omnium visitandus.* r. 132. p. 66.
- Consideranda post visitationem.* r. 133. *ibid.*
- Qua pertinent ad gubernationem, quibus expendenda tradet, Deoq; commendari faciat.* r. 134. *ibid.*
- Executioni mandata, ex preterita visitationis memoriali expungat.* r. 135. pag. 67.
- A Generali approbata suâ manu subscribat in libro.* *ibid.*
- Pertinentia ad gubernationem, qua & à quibus petet.* *ib.*
- Qua etiam ab omnibus peti possunt.* r. 16. p. 69.
- qua à Scholasticis.* r. 25. pag. 70. *qua ab iis qui in*